illorum. Cl. 

7 Peregrinationi illorum, etc. Six. Lov. 
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Com. 22 Interrogatio omnium in consummatione 

est. Cl. 5. MS. Rab. G. 

16 Hominum. Six. Lov. 

Com.temp. 31 Denuntiavit. Cl. MS. R. Rab. G. 

23 Denuntiabit. Six. 

Com. 
CAP. 17. 

18 Eleemosyna viri quasi signaculum cum 

ipso. Cl. MS. Rab. G. 
% 

Addit. 

16 Sacculus. Six. Lov. 

30 Quid nequius qucim quod excogitavit 

caro et sanguis ? Cl. MS. R. 

25 Quid nequius excogitavit, etc. Six. Lov. 

CAP. 18. 
Com. cas. 14 Miseretur excipientis doctrinam misera¬ 

tionis. Cl. MS. Rab. G. Q. N. 

Com. cas. 

13 Excipiens. Six. Lov. 

24 Tempus retributionis in conversatione 

faciei. Cl. “In conversione faciei.” 

4. MS. Rab. G. 

23 Facies. Six. Lov. 

Com.temp. 27 Homo sapiens in omnibus metuet. Cl. 

Com. 

2. MS. 

26 Metuit. Six. Lov. 

29 Impluerunt proverbia et judicia. Cl. G. 

28 Imploraverunt. Six. Lov. 

Detr. 
CAP. 19. 

24 Est qui inclinat faciem suam. Cl. G. 

21 Est justus, qui inclinat, etc. Six. Lov. 

Contr. 
CAP. 21. 

15 Est autem sapientia, quae abundat in 

malo. Cl. MS. G. 

ib. Insipientia. Six. Lov. 
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18 Quodcumque audierit scius laudabit, et 

ad se adjiciet. Cl. 8.MS. R. Rab. G. 

18 Quodcumque audierit laudabit et adji¬ 

ciet. Six. Lov. 

CAP. 22. 
20 Cogitatus sensati in omni tempore metu 

non depravabitur. Cl. MS. G. 

19 In omni tempore vel metu, etc. Six. 

Lov. 

CAP. 23. 
6 Animce irreverenti et infrunitae ne tradas 

me. Cl. Lov. 

5 Animo irreverenti et infrunito. Six. MS. 

CAP. 24. 
Com. temp. 39 Abundavit. Cl. 4. MS. Rab. G. 

23 Abundabit. Six. Lov. 

Com.num. 41 Ego quasi fiuvii dyorix. CL Vorax. 

Ed. 1592. Dioryx. Ed. 1593. dyo¬ 

rix. 3. MS. Q. N. 

25 Fluvius Dorix. Six. Lov. 

CAP. 27. 
Detr. 23 Maledicti est concordatio. Cl. Lov. G. 

21 Maledicti dura est, etc. Six. 

CAP. 28. 
Detr. 28 Ori tuo facito ostia, et seras. CL Rab. G. 

23 -—Et seras auribus tuis. Six. Lov. 

CAP. 29. 
Contr. 10 Causa nequitiae non foenerati sunt. Cl. 

MS. G. Q. 

6 Causa nequitiae foenerati sunt Six. Co¬ 

dex autem Vaticanus conformiter 

Textui ov legit. Lov. 

Addit. 

Detr. 

Com. gen. 
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Addit. 

Com. 

Addit. 

Com. cas. 

Com. 

Com. 

Detr. 

CAP. 31. 

13 Non dicas sic: multa sunt quae super 

illam sunt. Cl. Non dicas, si multa 

sunt, etc. Lov. 

12 Non dicas: multa sunt, etc. Six. G. 

30 Diligentes in vino noli provocare. Cl. 

Lov. Rab. u in vino ne virum te prce- 

beas.” sv otvu> [lyi avdg/fyu. G. 

25 Delectantes. Six. 

32 iEqua vita hominibus vinum in sobrie¬ 

tate : si bibas illud moderatb, eris 

sobrius. Cl. Lov. 

27 TEqua vitae hominibus vinum : si bibas 

illud moderate. Six. 

CAP. 32. 
4 et 5 Loquere major natu : decet enim 

te primum verbum diligenti scientia. 

Cl. 

3 Scientiam. Six. Lov. 

19 Qui insidiose agit scandalizabitur in ea. 

Cl. Lov. 

16 Scandalizabitur ab ea. Six. 

CAP. 33. 
15 Duo et duo, et unum contra unum. CL 

G. MS. Rab. 

ib. Duo contra duo, et unum contra unum , 

Six. Lov. 

CAP. 34. 
3 Ante faciem hominis similitudo hominis. 

Cl. 6. MS. G. 

2 Alterius hominis. Six. Lov. 
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Detr. et 

addit. 

Com. num. 

Com. pers. 

Interpunc. 

var. 

Com. cas. 

et addit. 

Com. cas. 

et or. var. 

Com. 

CAP. 37. 

7 Noli consiliari cum eo, qui tibi insidia¬ 

tur, et a zelantibus te absconde con¬ 

silium. Cl. 

ib. Cum socero tuo et it zelantibus te, etc. 

Six. Lov. 

12 Tracta—cum muliere de ea, quae aemu¬ 

latur. Cl. 3. MS. Rab. G. 

10 De his quae, etc. Six. Lov. 

15 et 16 Cum viro sancto assiduus esto— 

qui, cum titubaveris in tenebris, con¬ 

dolebit tibi. Cl. Rab. G. “quicumque 

titubaverit.” Lov. 

11 Titubaverit. Six. 

CAP. 38. 
1 Honora medicum propter necessitatem : 

etenim illum creavit Altissimus. Cl. 

G. Lov. 

1 Honora medicum : propter necessitatem 

etenim illum, etc. Six. 

4 Altissimus creavit de terra medicamenta, 

et vir prudens non abhorrebit illa. Cl. 

4 Altissimus creavit de terra medicinam, 

et vir prudens non abhorrebit illam. 

Six. Lov, 

25 Sapientia scribae in tempore vacuitatis. 

Cl. G. 

21 Sapientiam scribe. Six, Lov. 

CAP. 39. 
5 Bona enim et mala in hominibus tentabit. 

Cl. MS. Rab. G. 

5 In omnibus. Six. Lov. 
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Com. 

Detr. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Com. cas. 

et num. 

Error ty- 

pogr. 

Com. cas. 

34 Furorem ejus, qui fecit illos, placabunt. 

Cl. 1. MS. G. 

26 Confundent. Six. Lov. 

CAP. 40. 
14 ln aperiendo manus suas laetabitur. CL 

G. Lov. 

9 Pius laetabitur. Six. 

CAP. 41. 
28 Ab amicis de sermonibus improperii. 

CL Lov. 

22 Ab amicis cave de sermonibus impro¬ 

perii. Six. MS. Q. R. 

CAP. 42. 
8 Probabilis in conspectu omnium vivo¬ 

rum. CL G. 

5 Virorum. Six. Lov. 

9 Filia patris abscondita est vigilia, et so- 

licitudo ejus aufert somnum, ne forte 

in adolescentia sua adulta efficiatur. 

Cl. Q. N. 

6 Adultera. Six. Lov. C. 

CAP. 43. 
11 In verbis sancti stabunt ad judicium. 

CL MS. R. G. 

10 Sanctis. Six. Lov. 

17 In voultate ejus aspirabit notus. Cl. 

Ed. 1593. voluntate. Ed. 1592. 

16 In voluntate. Six. Lov. 

23 Extinguet viride, sicut igne. Cl. 

21 Ignem. Six. Lov. MS. Rab. 
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Com. et 

com. cas. 

et gen. 

Com. 

Com. 

Com. cas. 

Com. 

Com. cas. 

Com. 

Addit, et 

detr. 

Com. 

25 In sermone ejus siluit ventus, et cogita¬ 

tione sua placavit abyssum, et plan¬ 

tavit in illa Dominus insulas. Cl. G. 

23 Plantavit illum Dominus JESUS. Six. 

Lov- 

CAP. 45. 
6 Dedit illi coram praecepta. CL 3. MS. G. 

5 Cor ad. Six. Lov. 

9 Circumcinxit eum zona gloria. Cl. 

Lov. Pro textu G. faciunt iayyog. 

9 Justitiae. Six. Lov. MS. 

12 Stolam sanctam. Cl. MS. Rab. 

8 Stola sancta. Six. Lov. G. 

CAP. 46. 
4 Hostes ipse Dominus perduxit. Cl. Lov. 

3 Percussit. Six. MS. Q. Rab. 

17 Vidit Deus Jacob, et in fide sua proba¬ 

tus est propheta. Cl. “vidit Dominus.” 

eKsaxs^aro xvgtog rov !uxuj[S. 4. MS. G. 

11 Deum. Six. Lov. 

23 Exultavit vocem suam de terra in pro¬ 

phetia. Cl. 

13 Ejus. Six. Lov. 

CAP. 47. 
6 Nam invocavit Dominum omnipotentem 

et dedit in dextera ejus tollere homi¬ 

nem fortem in bello. CL MS. G. 

5 Nam ubi invocavit Dominum omnipo¬ 

tentem, dedit, etc. Six. Lov. Eds. 

1583 et 1590 delent “Nam.” 

13 Dominus purgavit peccata ipsius. CL G. 

10 Christus. Six. Lov. 

LIBER ECCLESIASTICI. 95 

Com. pers. 16 Quemadmodum eruditus es in juven- 

et contr. tute tua, et impletus es, quasi flumen, 

sapientia, et terram retexit anima tua. 

Cl. 2. MS. G. Q. 

42 Quemadmodum eruditus est in juventute 

sua, et impletus est, quasi flumen, 

sapientia, et terram retexit anima sua. 

Six. Lov. 

Com. 22 Profanasti semen tuum inducere ira¬ 

cundiam ad liberos tuos, et incitari 

stultitiam tuam. Cl. 3. MS. G. Q. N. 

Ed. 1593. Ed. 1593. Prophanasti. 

15 In cceteris. Six. Lov. 

CAP. 48. 
Com. 3 Dejecit de coelo ignem terrae. Cl. G. 

3 A coelo. Six. Dejecit a se ignem terrae 

Lov. 

Com. 13 Elias quidem in turbine tectus est. Cl. 

Lov. G. 

11 Vectus. Six. 

CAP. 49. 
Com. et 13 Quomodo amplificemus Zorobabel? nam 

interp. var. et ipse quasi signum in dextera manu, 

sic et Jesum filium Iosedec? Cl. G. 

12 In dextera manu Israel: et Jesum, etc. 

Six. Lov. 

Com. 16 Nemo natus est in terra qualis Henoch ; 

nam et ipse receptus est a terra. Ne¬ 

que ut Joseph, qui natus est homo. 

Cl. G. 
5 Et Joseph qui, etc, Six. Lov. 

96 PROPHETIA ISAIiE. 

Addit. 

Com. temp. 

Detr. 

com. pers. 

et contr. 

Detr. 

CAP. 50. 

26 Credere Israel nobiscum esse. Cl. Lov. 

21 Credere nobiscum esse. Six. G. 

CAP. 51. 
19 Ante templum postulabam pro illa, et 

usque in novissimis inquiram eam. 

Et effloruit tanquam praecox uva. 

Cl. G. 

12 Ante tempus—florebit. Six. Lov. 

26 et 27 Manus meas extendi in altum, et 

insipientiam ejus luxi. Animam meam 

direxi ad illam. Cl; In insipientia 

ejus luxit anima mea. 2. MS. Q. R. 

19 Et in sapientia ejus luxit anima mea, 

et ignorantias meas illuminavit. Ani¬ 

mam meam, etc. Six. Lov. 

PROPHETIA IS ALE. 

CAP. 3. 
6 Apprehendet enim vir fratrem suum 

domesticum patris sui; Vestimentum 
tibi est. Cl. Lov. H. 

4 Patris sui, dicens: Vestimentum tibi est. 

Six. MS. G. C. 

14 Depasti estis vineam, et rapina pauperis 

in domo vestra. Cl. R. H. Lov. 

11 Vineam meam. Six. MS. Hier. C. G. 

Detr. 
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Detr. 

Addit. 

Detr. 

interp. var. 

Detr. 

Com. et 

Com. temp. 

Interp. var. 

CAP. 6. 

1 Ea, quge sub ipso erant, replebant tem¬ 

plum : Seraphim stabant super illud. 

Cl. Lov. G. 

ib. Replebant templum : et plena erat do¬ 

mus a majestate ejus: Seraphim 

stabant, etc. Six. 

7 Dixit: Ecce tetigit hoc labia tua, et 

auferetur iniquitas tua. Cl. 3. MS. 

R. H. G. 

6 Ecce tetigi, etc. Six. Lov. 

CAP. 8. 
19 Numquid non populus a Deo suo re¬ 

quiret pro vivis a mortuis. Cl. 3. 

MS. Hier. H. G. C. 

14 Requiret visionem. Six. Requiret visi¬ 

onem ? Lov. 

CAP. 13. 
4 Vox sonitus regum, gentium congrega¬ 

tarum. Cl. H. 

ib. Regum, et gentium. Six. Lov. 

CAP. 14. 
15 Veruntamen ad infernum detraheris in 

profundum laci: qui te viderint, ad 

te inclinabuntur, teque prospiciant. 

Cl. Lov. H. 

11 Ut qui te viderint, inclinentur, etc. Six. 

CAP. 15. 
1 Quia nocte vastatus est murus Moab, 

conticuit. Cl. Lov. 

ib. Quia nocte vastatus est murus, Moab 

conticuit. Six. 

H 

98 PROPHETIA ISAIjE. 

Com. temp. 

Error, ty- 

pogr. 

Com. cas. 

et num. 

Com. 

Detr. et 

com. cas. 

et num. 

Com. 

Addit. 

Com. 

CAP. 19. 

11 Dicetis. Cl. 

ib. Dicitis. Six. Lov. 

12 Annuncient tbi. Cl. Ed. 1593. Ed. 

1592. tibi. 

ib. Tibi. Six. 

CAP. 20. 
4 Sic minabit rex Assyriorum captivita¬ 

tem iEgypti, et transmigrationem 

JEthiopise, juvenum et senum. Cl. 

6. MS. H. G. C. 

2 Juvenem et senem. Six. Lov. 

CAP. 22. 
23 Erit in solium gloriae domui patris ejus. 

Cl. 

18 Sui. Six. Lov. 

CAP. 26. 
18 Et peperimus spiritum: salutes non 

fecimus in terra. Cl. Lov. H. 

21 Et peperimus spiritum salutis: justi¬ 

tiam non fecimus, etc. Six. 

CAP. 27. 
13 Qui ejecti erant in terra iEgypti. Cl. 
ib. De terra, etc. Six. Lov. 

CAP. 30. 
15 Quia haec dicit Dominus Deus sanctus 

Israel. Cl. 8. MS. R. Hier. H. G.C. 

12 Quia haec dicit Dominus Deus Israel. 

Six. Lov. 

29 Canticum erit vobis sicut nox sancti¬ 

ficate sollemnitatis. Cl. 4. MS. 
R. H. C. 

24 Vox. Six. Lov, 

PllOrilETIA ISAIiE. 99 

CAP. 34. 

Com. cas. 14 Occurrent doemonia onocentauris. Cl. 

et num. 13 Onocentaurus. Six. Lov. 

Com. num. 

Detr. 

Com. 

Com. 

Detr. 

Addit. 

CAP. 35. 
4 Dicite pusillanimis: confortamini, et 

nolite timere. Cl. Lov. 

4 Pusillanimes. Six. MS. G. Q. N. 

CAP. 45. 
6 Absque me non est: ego Dominus. Cl. 

Lov. 

5 NonestDews: etc. Six. 

21 Quis auditum fecit hoc ab initio, ex 

tunc praedixit illud ? Cl. Lov. H 

19 Et tunc. Six. 

CAP. 46. 
11 Vocans ab Oriente avem,, et de terra 

longinqua virum voluntatis meae. Cl. 

Lov. 

9 Vocans ab Oriente justum. Six. 

CAP. 49. 
21 Isti ubi erant? Cl. 

19 Ubi hic erant? Six. Lov. 

CAP. 55. 
5 Gentes, quae te non cognoverunt, ad 

te current propter Dominum Deum 

tuum, et sanctum Israel, quia glori- 

ficavit te. Cl. Lov. 

5 Qui. Six. 

CAP. 59. 
9 Propter hoc elongatum est judicium a 

nobis. Cl. 6. MS. Hier. H. C. 

8 Vobis. Six. Lov. 

Contr. 
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Addit. 

Com. 

Com. 

Com. temp. 

Com. cas. 

Com. num. 

Addit. 

Detr 

LIBER JEREMIjE. 

CAP. 60. 
9 Quia. Cl. Lov. 
8 Qui. Six. 

CAP. 61. 
2 Ut ponerem lugentibus Sion. Cl. Lov 
1 Et, etc. Six. 
7 Laudabunt partem suam. Cl. 
5 Eorum. Six. Lov. 

CAP. 62. 
2 Nominabit. Cl. 6. MS. R. H. G C. 

ib. Nominavit. Six. Lov. 

CAP. 65. 
6 Reddam et retribuam in sinum eorum 

iniquitates. Cl. Lov. 
5 In sinu. Six. 

16 Absconditae sunt ab oculis meis. Cl. 
13 Nostris. Six. Lov. 

CAP. 66. 
2 Ad quem autem respiciam, nisi ad pau¬ 

perculum, et contritum spiritu. Cl. 
2 Ad pauperculum contritum spiritu. Six. 

Lov. 

LIBER JEREMLE. 

CAP. 1. 
14 Ab Aquilone pandetur malum super 

omnes habitatores terrae. Cl. Lov. 
12 Pandetur omne malum. Six. 
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Detr. 

CAP. 2. 

5 Quia elongaverunt a me. Cl. Lov. 

3 Quia se elongaverunt a me. Six. 

CAP. 4. 

Detr. 3 Haec enim dicit Dominus viro Juda, et 

Jerusalem. Cl. Lov. R. Hier, et 

H. non addunt. 

ib. Et habitatori Jerusalem. Six. MS. 

G. C. 

CAP. 6. 
Com. temp. 7 Fecit. Cl. 

ib. Facit. Six. Lov. 

CAP. 7. 
Com. cas. 34 In desolationem enim erit terra. Cl. 

27 Desolatione. Six. Lov. 

CAP. 11. 

Com. 18 Tunc ostendisti mihi studia eorum. 

Cl. 

12 Tu ostendisti, etc. Six. Lov. 

Com. 

CAP. 14. 
14 Visionem mendacem, et divinationem, 

et fraudulentiam, et seductionem 

cordis sui prophetant vobis. Cl. 4. 

MS. H. G. C. 

14 Divinationem fraudulentam, et seduc¬ 

tionem. Six. Lov. 

Com. cas. 

et detr. 

CAP. 15. 

15 Noli in patientia tua suscipere me. Cl. 

Lov. 

14 In patientia furoris tui. Six. 

102 LIBEll JEREML&. 

Com. 

Com. cas. 

Com. gen, 

Detr. 

Detr. 

Or. var. 

Transp. et 

detr. 

Com. num. 

CAP. 17. 

9 Pravum est cor omnium. Cl. 9. MS. 

Hier, super omnia H. G. C. 

9 Hominis. Six. Lov. 

CAP. 25. 
20 Cunctis regibus terree Philistiim, et As- 

caloni et Gazee. Cl. 

13 Ascalonis. Six. Lov. 

CAP. 30. 
7 Ex ipso salvabitur. Cl. 

5 Ipsa. Six. Lov. 

CAP. 31. 
3 Attraxi te, miserans. Cl. Lov. 

3 Miserans tui. Six. 

18 Castigasti me, et eruditus sum. Cl. 

Lov. 

17 Castigasti me Domine. Six. 

24 Judas. Cl. Lov. 

22 Juda. Six. 

40 Usque ad torrentem Cedron, et usque 

ad angulum portee equorum Orienta¬ 

lis, Sanctum Domini. Cl. Lov. 

36 Usque ad angulum portee equorum Ori¬ 

entalis : et usque ad torrentem Cedron 

sanctum Domini. Six. 

CAP. 32. 
5 In Babylonem ducet Sedeciam: et ibi 

erit, etc. Cl. Lov. 

ib. In Babylonem ducent Sedechiam, etc. 

Six. 

LIBER JEREMIjE. 103 

Addit. 

Detr. 

Detr. et 

com. 

Com. 

Com. mim. 

Com. 

Detr. 

CAP. 33. 

11 Confitemini Domino exercituum, quo¬ 

niam bonus Dominus. Cl. Lov. 

8 Quoniam bonus. Six. 

CAP. 38. 
11 Tulit inde veteres pannos et antiqua, 

quae computruerunt. Cl. Lov. 

9 Antiqua vestimenta. Six. 

CAP. 48. 
36 Cor meum ad Moab quasi tibice reso¬ 

nabit. Cl. Lov. 

30 Tibia ceris. Six. 

CAP. 49. 
2 In tumulum dissipata. Cl. 1. MS. R. 

H. C. 

ib. Tumultum. Six. Lov. 

CAP. 50. 
2 Confusa sunt sculptilia ejus. Cl. 

ib. Eorum. Six. Lov. Ed. 1583. “ei." 

Lov. Ed. 1590. “ejus.” 

39 Habitabunt dracones cum faunis fica¬ 

riis. Cl. 

37 Fatuis sicariis. Six. Lov. 

CAP. 52. 
29 In anno octavo decimo Nabuchodo- 

nosor de Jerusalem animas octingen¬ 

tas triginta duas. Cl. Lov. 

25 Transtulit de Jerugalem. Six. 

104 LIBER BARUCH. 

Detr. 

Com. 

Addit. 

Addit. 

Com. cas. 

LIBER BARUCH. 

CAP. 2. 
22 Quod si non audieritis vocem Domini 

Dei vestri operari regi Babyloniae : 

defectionem vestram faciam. CL Lov. 

12 Quod si non feceritis, nec audieritis. 

Six. MS. R. verum in G. codicibus 

non legitur. 

CAP. 3. 
23 Negotiatores Merrhce, et Theman. Cl. 

13 Terree. Six. Lov. 

CAP. 4. 
6 Propter quod in ira ad iracundiam pro¬ 

vocastis Deum. Cl. Dominum. Lov. 

5 Propter quod ad iracundiam. Six. 

32 et 33 Civitates, quibus servierunt filii 

tui, punientur: et quee accepit filios 

tuos. Sicut enim gavisa est in tua 

ruina, et leetata est in casu tuo, sit 

contristabitur in sua desolatione. CL 

Lov. 

27 Et quse accepit filios tuos, sicut gavisa 

est in tua ruina, et leetata est in casu 

tuo, sic, etc. Six. 

CAP. 5. 

6 Adducet autem illos Dominus ad te 

portatos in honore sicut filios regni. 

Cl. 

6 In honorem. Six. Lov. 
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Com. 

Com. 

Detr. 

Detr. 

Interp. 

et com. 

Com. 

Com. 

CAP. 6. 

26 Sicut mortuis munera eorum illis appo¬ 

nentur. Cl. Lov. 

26 Humeri. Six. 

46 Artifices. Cl. 

43 Aurifices. Six. Lov. 

50 Cum sint lignea, inaurata, et inargen- 

ta, scietur postea quia falsa sunt. 

Cl. Lov. 

47 Cum sint lignea, et lapidea, inaurata, 

etc. Six. 

54 Cum inciderit ignis in domum deorum 

ligneorum, argenteorum et aureorum, 

sacerdotes quidem ipsorem fugient, et 

liberabuntur. Cl. Lov. 

50 In domum deorum ligneorum, et lapi¬ 

deorum, argenteorum. Six. 

var. 56 Non a furibus, neque a latronibus se 

liberabunt dii lignei, et lapidei, et in¬ 

aurati, et inargentati, quibus hi, qui 

fortiores sunt, aurum, et argentum, 

et vestimentum, quo operti sunt, au¬ 

ferent illis, et abibunt, nec sibi auxi¬ 

lium ferent. Cl. 

52 Inargentati, quibus iniqui fortiores sunt: 

aurum et argentum, etc. Six. Lov. 

58 Ostium in domo, quod custodit, quae 

in ipsa sunt, qucim falsi dii. Cl. 

53 Quae in pace sunt, etc. Six. Lov. 

71 A purpura quoque et murice, quae su¬ 

pra illos tineant. Cl. 

65 Tenent. Six.—A purpura quoque et 

marmore quae supra illos teneant. Lov. 

106 PROPHETIA EZECHIELIS. 

PROPHETIA EZECHIELIS. 

CAP. 3. 
Addit. 5 et 6 Non—mitteris—ad populos multos 

profundi sermonis, et ignotae linguae. 

Cl. 
4 Ad populos profundi sermonis, etc. Six. 

Ad populum profundi sermonis, etc. 

Lov. 

S)etr. 22 Et facta est super me manus Domini. 

Cl. Lov. 

17 Et facta est ibi. Six. 

CAP. 4. 
Com. temp. 17 Contabescant in iniquitatibus suis. Cl. 

Lov. 

16 Contabescent. Six. 

CAP. 5. 
Com. 7 Juxta judicia Gentium, quae in circuitu 

vestro sunt, non estis operati. Cl. 

Lov. 

7 Justitias. Six. 

Detr. 10 Ideo patres comedent filios in medio 

tui. Cl. Lov. 

8 Filios suos. Six. 

Com. temp. 
CAP. 6. 

9 Fecerunt. Cl. 

4 Fecerant. Six. Lov. 

CAP. 7. 
Com. num. 18 Accinget se ciliciis, et operiet eos for¬ 

mido. Cl. 

14 Accingent. Six. Lov. 

PROPHETIA EZECIIIELIS. 107 

Com. num. 

Com. cas. 

Contr. 

Contr. 

Com. 

Com. temp. 

Detr. et 

com. modi, 

forte. 

CAP. 9. 

6 Parvulum, et mulieres interficite usque 

ad internecionem. Cl. MS. Hier. 

R. H. C. 

5 Parvulos. Six. G. Lov. 

CAP. 13. 
12 Ubi est litura, quam linistis? Cl. Lov. 

8 Qua. Six. 

CAP. 14. 
22 Ecce ipsi ingredientur ad vos. Cl. 

14 Egredientur. Six. Lov. 

CAP. 16. 
16 Et sumens de vestimentis tuis fecisti 

tibi excelsa. Cl. Lov. H. 

14 Meis. Six. 

18 Et sumpsisti vestimenta tua multicolo¬ 

ria, et operuisti illas. Cl. Lov. 

15 Et vestita es eis. Six. 

CAP. 18. 
19 Portavit. Cl. 

8 Portabit. Six. Lov. 

CAP. 19. 
1 Et tu assumes planctum super principes 

Israel. Cl. Lov. H. 

ib. Et tu Jili hominis assume planctum, 

etc. Six. 

CAP. 20. 
36 Sic judicabo vos, dicit Dominus Deus. 

Cl. 

27 Sic judicabo vos, dicit Dominus. Six. 

Lov. 

Addit. 

108 PROPHETIA EZECIIIELIS. 

CAP. 21. 

Com. forte. 28 Mucro, mucro evaginate aci occiden¬ 
dum, limate ut interficias, et fulgeas. 

Cl. (Ed. 1593.) 

20 Evagina te—lima te, etc. Six. Lov. 

Cl. (Ed. 1592.) 

CAP, 22. 
Com. num. 8 Sanctuaria mea sprevisti, et sabbata 

mea polluisti. Cl. 

5 Sprevistis—polluistis. Six. Lov. Sab- 

batha. Lov. 

CAP. 24. 
Detr. sen. 18 et 19 Fecique man& sicut praeceperat 

forte. mihi. Et dixit ad eos : sermo Domi 

ni factus est ad me, dicens. Cl. Ed. 

1593. 

16 Fecique man& sicut praeceperat mihi. 

Et dixit ad me populus : quare non 

indicas nobis quid ista significent, 

quce tu facis ? Et dixi ad eos : ser¬ 

mo Domini factus est, etc. Six. Lov. 

H. et Cl. Ed. 1592. 

CAP. 25. 
Com. cas. 10 Filiis. Cl. Lov. 

5 Filios. Six. 8. MS. Q. N. 

CAP. 27. 
Com. 13 Mancipia, et vasa aerea aduexerunt 

populo tuo. Cl. 

9 Adduxerunt. Six. Lov. 

Com. 35 Reges earum omnes tempestate perculsi 

mutaverunt vultus. Cl. 

26 Percussi. Six. Lov. 
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Com. 

Detr. 

Contr. 

Addit. 

Com. temp. 

Addit. 

Com. cas. 

CAP. 31. 

17 Descendent in infernum. Cl. 

15 Ad. Six. Lov. 

CAP. 32. 
10 Reges eorum horrore nimio formidabunt 

super te, cum volare coeperit gladius 

meus super facies eorum. Cl. Lov. 

8 Formidabunt super te, propter univer¬